
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Lėtaeigė sulčiaspaudė Sana Juice extractor

EUJ-707CH , chromo spalvos 

Tai vienasraigtė hirizontali sulčiaspaudė. Su galingu varikliu.
Pilnai išsaugo vitaminus bei vaisių mineralus.

459,00 € su PVM  
Prekės kodas: 1.208-1194.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 429 mm
Plotis: 187 mm
svoris: 5,7 kg
Galingumas: : 200 W
Aukštis: 320 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Sana 707 buvo sukurtas siekiant sujungti funkcionalumą į malonų dizainą. Galutinis rezultatas gražus. Dėl minkštų išlenkimų
ir kietų kraštų nebuvimo ši sulčiaspaudė tikrai išsiskiria grožiu. Kiekvienas šios sulčiaspaudės aspektas yra aukščiausios
kokybės. Jos gamybojei naudojamos medžiagos yra geriausios savo klasėje. Trys sulčių spaudimo tinkleliai užtikrina
maksimalų lankstumą Sana EUJ-707 turi ir standartinį smulkų sulčių spaudimo sietą, iš kurio susidaro labai smulkios,
skaidrios sultys, ir stambią sulčių spaudimo sietą, iš kurios gaminamos tankesnės sultys su daugiau minkštimo. Patogu dirbti ir
su minkštesniais vaisiais, tokiais kaip uogos ir ananasai, o kiti horizontalūs elementai neveikia. Sulčiaspaudės didelis
privalumas, kad joje galima gaminti šerbetą, riešutų sviestą, kūdikių maistą, riešutų pieną, makaronus, salsą ir daug
daugiau.Kilmės šalis - Pietų Korea Apsisukimų skaičius 63 - 75 aps./min

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

